
 
 

UCHWAŁA NR LV/446/2023 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad poboru dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy 
Gręboszów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie Gminy 
Gręboszów, jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej następuje do rąk inkasenta w dniu sprzedaży za urzędowym pokwitowaniem. 

3. Inkasent zobowiązany jest do wpłacenia zainkasowanych kwot opłaty targowej w dniu następnym po 
zbiórce na konto Urzędu Gminy. 

4. Ustala się, że inkasentem opłaty targowej jest Pani Ewelina Dudek. 

5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 25% zainkasowanych kwot. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7791



Załącznik do uchwały Nr LV/446/2023 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dzienna stawka opłaty targowej za sprzedaż: 

1. z ręki, wiadra lub kosza - 5,00 zł 

2. ze skrzynki: 

- do 3 skrzynek - 5,00 zł 

- powyżej 3 skrzynek - 10,00 zł 

3. ze stolika lub ławy - 10,00 zł 

4. ze straganu lub wiaty - 20,00 zł 

5. z samochodu osobowego - 20,00 zł 

6. z przyczepki - 20,00 zł 

7. z samochodu innego niż osobowy: 

- o całkowitej ładowności do 3,5 t - 30,00 zł 

- o całkowitej ładowności powyżej 3,5 t - 40,00 zł 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7791


	UCHWAŁA NR LV/446/2023 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dzienna stawka opłaty targowej za sprzedaż:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (3) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (4) w zał.1 ust. 7




		2023-12-01T08:57:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




